PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» октября 2016 № 1018-П
пгт. Промышленная
Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год
 В  соответствии  с  решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 26.05.2016 № 214 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих нормативных правовых актов органов местного самоуправления Промышленновского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и их экспертизы»:

1. Утвердить  план  проведения  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год.
       2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
        3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на  заместителя  главы  Промышленновского муниципального района О.А. Игину.

     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Е.Л. Жукова

Тел. 74779

УТВЕРЖДЕН
постановлением
                                                                   администрации Промышленновского

муниципального района                                                                от «28» октября 2016 № 1018-П
План

 проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год
	№ п/п
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Промышленновского муниципального района от 10.02.2015 № 222 « Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов (в редакции постановлений от 22.03.2016 № 268-П, от 06.06.2016 № 511-П)»
	IV квартал

2016 года

	2
	Постановление администрации Промышленновского муниципального района от 12.10.2016 № 929-П «Об утверждении перечня мест для проведения ярмарок на территории Промышленновского муниципального района»
	IV квартал

2016 года

                        Заместитель главы
Промышленновского муниципального района                                    О.А. Игина